ת"פ 46088-06-20 מדינת ישראל נ' בן יוסף
כבוד השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

נגד
מרגלית בן יוסף

הנאשמת ע"י ב"כ עוה"ד דוד טובול

הכרעת דין

הנאשמת זכאית.

הנאשמת הואשמה בכתב האישום בתקיפה סתם (ביצוע באמצעות אחר), עבירה לפי סעיף 379 וסעיף 29(ג)(1) לחוק
העונשין תשל"ז-1977.

בתקופה הרלוונטית הנאשמת הייתה גננת בצהרון.

על פי כתב האישום "ביום 2.5.19, במהלך שעות הצהרון, העירה הנאשמת לקטינה א' (ילידת 00.00.2015) שתפסיק
לילדים והורתה הגן במרכז כיסא על א' את בכוח הנאשמת הושיבה לה, שמעה משלא האחרים. לילדים להרביץ
בהתאם סירבה. הנאשמת אך מהכיסא לקום וביקשה בכתה א' מרגיש" זה איך "שתדע כדי לא', להרביץ האחרים